
THV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11054  Gruppe Oberliga Thüringen Männer

Datum 30.11.2024, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Werratal 05

Spielort Breitungen, Sportzentrum  Gastmannschaft HSV Ronneburg

 

Heimmannschaft

HSG Werratal 05
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Panasenko, Stanislav - - 3 26:54

5 Maslak, Volodymyr - - 2 37:51 42:57

11 Kleint, Sascha - -

18 Bilic, Rudolf - - 17:52

21 Reum, Tizian - - 4

23 Winner, Tom - - 4

34 Warlich, Adrian - - 10 5/6

36 Wendlandt, Adrian - -

39 Selmeczi, Roland - - 3

40 Scharfenberg, Lukas - - 5

46 Kremmer, Lars - -

77 Oluic, Marko - -

79 Meißner, Renè - -

95 Pesic, Janko - - 2

A Heyner, Andreas - -

B Lutzin, Sandra - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 20:35

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.04.2025 03:08 | Seite 1



THV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSV Ronneburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Vlasák, Lukáš - -

2 Eisenstein, Christopher - - 2

4 Kraus, Karel - - 1 0/1

5 Ruderisch, Fabian - - 1

6 Sittig, Lion - -

9 Stein, Rico - - 3 31:29 36:29

13 Alexy, Mirko - - 3 0/1 18:50 42:24

14 Böhm, Tomáš - - 4

15 Cieplinski, Kacper - - 1

18 Glöditzsch, Justin - - 3 39:30

77 Smielkov, Kyrylo - - 6 55:03

A Stölzner, Silvio - -

B Szlapka, Christian - -

C Zimmerling-Schreiter, Nadine - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 47:13

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hanse, Jens - - - - -

SR B Krumbholz, Roy - - - - -

Zeitn. Bauer, Cora - - - - -

Sek. Schubert, Yvonne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Werratal 05

Ergebnis 33:24 (18:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.04.2025 03:08 | Seite 2



THV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:21 1:0 Tor 40 Scharfenberg, Lukas

Gast 03:17 1:1 Tor 77 Smielkov, Kyrylo

Heim 03:36 2:1 Tor 23 Winner, Tom

Gast 04:13 2:2 Tor 15 Cieplinski, Kacper

Heim 05:47 3:2 Tor 21 Reum, Tizian

Gast 05:57 3:3 Tor 14 Böhm, Tomáš

Gast 07:12 3:4 Tor 77 Smielkov, Kyrylo

Heim 08:16 4:4 Tor 40 Scharfenberg, Lukas

Heim 08:32 5:4 Tor 23 Winner, Tom

Gast 09:45 5:5 Tor 77 Smielkov, Kyrylo

Heim 10:05 6:5 7m mit Tor 34 Warlich, Adrian

Heim 11:21 7:5 Tor 95 Pesic, Janko

Gast 12:12 7:6 Tor 77 Smielkov, Kyrylo

Heim 12:45 8:6 Tor 39 Selmeczi, Roland

Heim 14:47 9:6 Tor 21 Reum, Tizian

Heim 15:58 10:6 Tor 23 Winner, Tom

Heim 16:50 11:6 Tor 34 Warlich, Adrian

Heim 17:52 Verwarnung 18 Bilic, Rudolf

Gast 18:10 11:7 Tor 77 Smielkov, Kyrylo

Gast 18:50 Verwarnung 13 Alexy, Mirko

Heim 18:54 12:7 7m mit Tor 34 Warlich, Adrian

Gast 19:33 12:8 Tor 13 Alexy, Mirko

Gast 20:27 12:9 Tor 13 Alexy, Mirko

20:35 Auszeit Heim

Heim 21:16 13:9 Tor 2 Panasenko, Stanislav

Heim 22:00 14:9 Tor 21 Reum, Tizian

Heim 24:15 15:9 Tor 21 Reum, Tizian

Gast 24:33 15:10 Tor 14 Böhm, Tomáš

Heim 25:03 16:10 Tor 2 Panasenko, Stanislav

Heim 26:54 2 Minuten 2 Panasenko, Stanislav

Gast 27:11 16:11 Tor 18 Glöditzsch, Justin

Heim 27:41 17:11 Tor 23 Winner, Tom

Gast 27:57 17:12 Tor 13 Alexy, Mirko

Gast 28:42 17:13 Tor 14 Böhm, Tomáš

Heim 29:50 18:13 Tor 39 Selmeczi, Roland

Heim 30:36 19:13 Tor 5 Maslak, Volodymyr

Gast 31:29 2 Minuten 9 Stein, Rico

Heim 32:11 20:13 7m mit Tor 34 Warlich, Adrian

Heim 35:24 21:13 7m mit Tor 34 Warlich, Adrian

Gast 36:16 21:14 Tor 9 Stein, Rico

Gast 36:29 2 Minuten 9 Stein, Rico

Heim 36:29 22:14 Tor 2 Panasenko, Stanislav

Gast 36:51 22:15 Tor 18 Glöditzsch, Justin

Heim 37:51 2 Minuten 5 Maslak, Volodymyr

Heim 38:40 23:15 Tor 39 Selmeczi, Roland

Gast 38:49 23:16 Tor 2 Eisenstein, Christopher

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:30 2 Minuten 18 Glöditzsch, Justin

Heim 39:30 24:16 Tor 34 Warlich, Adrian

Gast 40:02 24:17 Tor 5 Ruderisch, Fabian

Gast 41:50 24:18 Tor 9 Stein, Rico

Gast 42:24 2 Minuten 13 Alexy, Mirko

Heim 42:28 25:18 7m mit Tor 34 Warlich, Adrian

Heim 42:57 2 Minuten 5 Maslak, Volodymyr

Heim 43:31 25:18 7m ohne Tor 34 Warlich, Adrian

Gast 43:57 25:19 Tor 14 Böhm, Tomáš

Heim 44:36 26:19 Tor 34 Warlich, Adrian

Gast 45:04 26:19 7m ohne Tor 13 Alexy, Mirko

Heim 45:56 27:19 Tor 5 Maslak, Volodymyr

Gast 46:13 27:20 Tor 2 Eisenstein, Christopher

47:13 Auszeit Gast

Heim 49:29 28:20 Tor 95 Pesic, Janko

Gast 51:25 28:21 Tor 9 Stein, Rico

Heim 51:58 29:21 Tor 40 Scharfenberg, Lukas

Heim 53:26 30:21 Tor 40 Scharfenberg, Lukas

Gast 53:34 30:22 Tor 18 Glöditzsch, Justin

Gast 55:03 2 Minuten 77 Smielkov, Kyrylo

Heim 55:46 31:22 Tor 34 Warlich, Adrian

Heim 57:08 32:22 Tor 34 Warlich, Adrian

Gast 57:28 32:23 Tor 4 Kraus, Karel

Gast 58:10 32:24 Tor 77 Smielkov, Kyrylo

Heim 58:37 33:24 Tor 40 Scharfenberg, Lukas

Gast 59:08 33:24 7m ohne Tor 4 Kraus, Karel
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